
          

2024年 7月 30日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

「ヤマザワ よねや大曲中央店」 閉店のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、諸般の事情により、秋田県大仙市にございます「ヤマザワ よねや大曲中央店」

を 2024年 8月 29日（木）午後 7時をもちまして閉店させていただくことになりました。 

 

 2020 年 3 月の開店以来、4 年半の短い間ではございましたが、地域のお客様にご愛顧 

いただき、従業員一同、心より御礼申し上げます。 

 

閉店後は、近隣のヤマザワ よねや富士見町店をご利用くださいますよう、お願い申し 

上げます。 

 

尚、お手持ちの「ヤマザワ Edy-楽天ポイントカード」は、引き続きヤマザワ各店および、 

全国の楽天 Edy加盟店、楽天ポイントカード加盟店でご利用いただけます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


